ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

cftfatPг • г. Москва № ~ ^

О созыве и повестке дня XII заседания
ЦК Профсоюза

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза 12 октября
2020 года.

2. В связи с ухудшением эпидемиологической ситуации в стране и в целях
предотвращения распространения коронавирусной инфекции COVID-19, провести
заседание Центрального комитета Профсоюза в форме заочного голосования.

3. Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза следующие
вопросы:

- о созыве VII Съезда Профсоюза работников АПК РФ в форме заочного
голосования;

- о м атери алах  VII С ъ езд а  П р оф сою за  р аб о тн и к о в  А П К  РФ .

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова